
 UCHWAŁA NR 288/XXVI/13 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 października 2013r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa w Sołectwie Jastrzębiec. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz   § 5 i § 24 Statutu Sołectwa  Jastrzębiec, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 98/IX/07 z dnia 27 grudnia 2007r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 

21, poz. 807) Rada Gminy Czernice Borowe, uchwala , co następuje: 

   

 

                                                                     §1. 

 

 

Zarządza się wybory sołtysa w Sołectwie Jastrzębiec w terminie do dnia 30 listopada 2013r. 

 

 

                                                                      §2. 

 

Zobowiązuje się  Wójta Gminy do ustalenia i podania do publicznej wiadomości w Sołectwie  

Jastrzębiec – terminu  zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa.  

 

 

                                                                      §3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        §4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


